
YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ADAYLARININ DİKKATİNE! 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereğince; 

 Yabancı dil bilgisi istenmeyen Tezsiz Yüksek Lisans Programları hariç, 2015-2016 
eğitim-öğretim Yüksek lisans Programlarına başvuracak adayların ÖSYM tarafından yapılan 
merkezi yabancı dil sınavından (Enstitülerce belirlenen dilden) en az 50 puan veya ÖSYM 
Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavların birinden bu puan muadili bir 
puanı son üç yıl içinde aldığını belgelendirmeleri, belgelendiremeyenlerin ise  Üniversitemiz 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü’nde 06.07.2015 tarihinde, saat 10.00’da yapılacak 
olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavına girmeleri gerekmektedir.  

Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sitesi 
mevzuat bölümündeki Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’ni inceleyiniz. 

Geçerli Yabancı Dil Yeterlik Belgesi olmayan adayların yüksek lisans 
başvuruları alınmayacaktır.  

HAZIRLIK SINIFI 
(Kısmen veya tamamen yabancı dille eğitim yapılan programlar) 

Başvuru için gerekli Yabancı Dil Yeterlik Belgesini sağlayarak (en az 50 puan), %30 
veya %100 yabancı dille eğitim yapılan yüksek lisans programlarına başvurarak yüksek lisans 
giriş sınavlarında başarılı olan adaylardan, Yabancı Dil Yeterlik Sınavından Yabancı Diller 
Yüksekokulu Uygulama Esasları ile yabancı dille eğitim yapılan programlar için belirlenen 
asgari yeterlik puanını (65) veya ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavından ya 
da ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavların herhangi birinden bu 
puan muadili bir puanı alanlar kayıt yaptırarak yüksek lisans öğrenimlerine başlayabilecekler, 
söz konusu puanları sağlayamayanlar ise zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfına alınacaklardır.  

 

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı Başvuru Tarihi ve Kayıt Yeri: 

Sınav Başvuru Tarihi  : 22.06.2015-26.06.2015  

Sınav Başvuru Yeri : D.E.Ü. Dokuz Çeşmeler Yerleşkesi Yabancı Diller   

  Yüksekokulu Binası 

 Yabancı Dil Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgi için Yabancı Diller Yüksekokulu, 
Lisansüstü programlara başvuru ile ilgili ayrıntılı bilgi için ilgili Enstitü web sayfasını 
ziyaret ediniz. 


